
Арал ауданында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындарын 
айқындау және бекіту туралы

Қызылорда облысы Арал ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 26 желтоқсандағы № 146-қ 
қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 27 
желтоқсанда № 31298 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 31-бабы 1-тармағының 4-2) 

, "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының тармақшасына 27-
, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін бабына

атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы № 264 бұйрығымен бекітілген Ішкі сауда 
қағидаларының  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 50-1-тармағына
тізілімінде № 11148 болып тіркелген) сәйкес Арал ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Арал ауданында стационарлық емес сауда қосымшасына
объектілерін орналастыру орындары айқындалсын және бекітілсін.
      2. "Арал ауданында көшпелі сауданы жүзеге асыру үшін орындарды белгілеу 
туралы" Арал ауданы әкімдігінің 2016 жылдың 25 тамыздағы  қаулысының (№ 150-қ
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5598 болып 
тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      3. "Арал ауданында көшпелі сауданы жүзеге асыру үшін орындарды белгілеу 
туралы" Арал ауданы әкімдігінің 2016 жылдың 25 тамыздағы № 150-қ қаулысына 
өзгеріс енгізу туралы" Арал ауданы әкімдігінің 2019 жылдың 24 қаңтардағы  № 6-қ
қаулысының (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6666 
болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Арал ауданы әкімінің осы салаға жетекшілік
ететін орынбасарына жүктелсін.
      5. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Арал ауданының әкімі С. Сермагамбетов

 
Арал ауданы әкімдігінің

2022 жылғы 26 желтоқсандағы
№ 146-қ қаулысына қосымша

Арал ауданында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары

№
Орналасқан 
орны

Алатын алаңы, 
шаршы метр

Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі, жыл

Қызмет саласы
Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым



1

Арал ауданы, 
Арал қаласы, 
Қазбек би 
көшесі, № 53 
ү й г е  
қарама-қарсы

1000 5

азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату жоқ

2

Арал ауданы, 
Ақирек ауылдық
округі, Ақбай 
а у ы л ы ,  
Самара-Шымкен
т тас жолының 
Ақбай ауылына 
кіре берісіндегі 
жолдың оңтүстік
жағы

150 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

3

Арал ауданы, 
Аманөткел 
ауылдық округі, 
Аманөткел 
көшесі, № 127 
ү й г е  
қарама-қарсы

150 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

4

Арал ауданы, 
Аралқұм 
ауылдық округі, 
Аралқұм көшесі,
№ 197 үйге 
қарама-қарсы

150 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

5

Арал ауданы, 
Аралқұм 
ауылдық округі, 
Аралқұм көшесі,
№ 237 үйге 
қарама-қарсы

150 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

6

Арал ауданы, 
Бекбауыл 
ауылдық округі, 
Бекбауыл 
көшесі, № 63 
ү й г е  
қарама-қарсы

15 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

7

Арал ауданы, 
Бөген ауылдық 
округі, Бөген 
көшесі, № 186 
ү й г е  
қарама-қарсы

60 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

8

Арал ауданы, 
Жақсықылыш 
кент і  Е .  
Әуелбеков 25 3 жоқ



көшесі, № 1 "Б" 
ү й г е  
қарама-қарсы

азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

9

Арал ауданы, 
Жақсықылыш 
кент і  Ы.  
Алтынсарин 
көшесі, № 12 
ү й г е  
қарама-қарсы

25 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

10

Арал ауданы, 
Жаңақұрылыс 
ауылдық округі, 
Жаңақұрылыс 
көшесі, № 53 
ү й г е  
қарама-қарсы

20 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

11

Арал ауданы, 
Жетес би 
ауылдық округі, 
Райым елді 
мекені, Райым 
көшесі, № 11 
ү й г е  
қарама-қарсы

10 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

12

Арал ауданы, 
Жетес би 
ауылдық округі, 
Ескіұра елді 
мекені, Ескіұра 
көшесі, № 8 үйге
қарама-қарсы

10 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

13

Арал ауданы, 
Қамыстыбас 
ауылдық округі, 
Қамыстыбас 
көшесі, № 110 
ү й г е  
қарама-қарсы

200 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

14

Арал ауданы, 
Қаратерең 
ауылдық округі, 
Жаңақоныс 
көшесі, № 136 
ү й г е  
қарама-қарсы

5 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

15

Арал ауданы, 
Қосаман 
ауылдық округі, 
Қосаман көшесі,
№ 59 үйге 
қарама-қарсы

50 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ



16

Арал ауданы, 
Қосаман 
ауылдық округі, 
Ақеспе ауылы, 
Ақеспе көшесі, 
№ 72 үйге 
қарама-қарсы

50 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

17

Арал ауданы, 
Қосжар ауылдық
округі, Қосжар 
көшесі, № 1 үйге
қарама-қарсы

10 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

18

Арал ауданы, 
Мергенсай 
ауылдық округі, 
Жалаңаш ауылы
, Жалаңаш 
көшесі, № 119 
ү й г е  
қарама-қарсы

20 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

19

Арал ауданы, 
Райым ауылдық 
о к р у г і ,  
Қызылжар 
ауылы, Т. 
Ерғалиев көшесі
, "Туған өлкем 
Қызылжар" 
жазбасына 
қарама-қарсы

10 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

20

Арал ауданы, 
Сапақ ауылдық 
округі, "444" 
жол бойы 
сервистік 
қызмет көрсету 
орталығына 
карама-қарсы

10 3
азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

жоқ

21

Арал ауданы, 
Сексеуіл кенті, 
Бүкірек батыр 
көшесі, "Алтын"
супермаркетіне 
қарама-қарсы

300 3 азық-түлік емес 
тауарларды сату

"Алтын"  
супермаркеті

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


